
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

[Załuski] 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  art.  13 ust. 1,  art.  35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), 

Wójt Gminy Załuski, zarządza co następuje: 

§1  

Przeznacza się  do oddania w użyczenie nieruchomość  z gminnego zasobu nieruchomości, określoną  
w wykazie nieruchomości, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2  

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu 

Gminy Załuski oraz na stronach internetowych urzędu. Ponadto informację  o wywieszeniu tego wykazu 

podaje się  do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 

najmniej powiat. 

§3 

Szczegółowe uprawnienia i obowiązki biorącego w użyczenie zostaną  określone w umowie użyczenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenie powierza się  p.o. Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy 

Załuski. 

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt G ny Załuski 

Ka oprowskz 



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Załuski 

Nr 0050.7.2024 z 14 lutego 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

stanowiącej własność  Gminy Załuski przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na podstawie  art.  35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Wójt Gminy Załuski podaje do publicznej 

wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia. 

Oznaczenie 

nieruchomości wg 

ewidencji gruntów 

oraz numer 

księgi wieczystej 

Powierzchnia 

dziatki 

Opis nieruchomości 

przeznaczonej do oddania 

w użyczenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

w m.p.z.p. 

Sposób 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Okres trwania 

umowy 

Forma 

przekazania 

1 2 3 4 5 6 7 

Działka nr 70/12 

położona 

w miejscowości 

ZAŁUSKI 

(obręb 0026) 

gm.  Załuski 

PUL/00023818/5 

0,0834 ha Użyczeniu podlega część  
nieruchomości — lokal 

o powierzchni 66,28 m2  

zlokalizowany na parterze 

budynku administracyjnego 

przy ul. Osiedlowej 11 

5 U,MW — tereny usług 

i zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej (Uchwała Nr 

61/XI/2007 Rady Gminy Załuski 

z dnia 12 grudnia 2007 r.). 

Lokal przeznaczony 

na potrzeby 

funkcjonowania 

Posterunku Policji 

w Załuskach 

3 lata Umowa użyczenia 

na rzecz 

dotychczasowego 

użytkownika 

Komenda  

Wojewódzka Policji 

Informacja:  

Powyższy wykaz wywiesza się  na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy w Załuskach oraz na stronach internetowych urzędu, a informację  o jego wywieszeniu 
podaje się  do publicznej wiadomości w prasie lokalnej o zasięgu powiatowym. 

Wójt Gminy
!
, Załuski 

Kamil wski 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy w Załuskach 

w dniach 28.02.2024 r. do 20.03.2024 r. 


	Page 1
	Page 2

